
 

 

GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 13.06.2023 r. 

FEZP.271.8.2023 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający, Gmina Kołaczkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Kołaczkowo zawiadamia o zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez negocjacji na Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad rozbudową remizy OSP  

w miejscowości Sokolniki  -dobudowa pomieszczeń sanitarnych - toalet 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że w niniejszym 

postępowaniu została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

Usługi Inżynierskie Piotr Wojciński 

Ul. Jaśminowa 4 

         62-330 Nekla  

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena – 60%, termin płatności faktury – 40%) zawiadamia że jest to, najkorzystniejsza oferta w oparciu 
o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 60,00 pkt, 
termin płatności faktury - 40,00 pkt, łącznie oferta uzyskała 100,00 pkt. 
 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 

termin płatności 
faktury – 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

termin płatności 
faktury – 

waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

 

1. 

Usługi Inżynierskie Piotr Wojciński 

Ul. Jaśminowa 4 

62-330 Nekla  

 

2.900,00 

 

 

60,00 

 

30 dni 

 

 

40,00 

 

100,00 

 


